
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213952700024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)210707600018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)210709600029

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)210760200007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)214014500039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)212134700383

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)214123100075

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213624800068

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)214227800083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)212428444489

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211619000047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213123700165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)212632100061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211935700165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936000205

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936100024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936300271

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936300272

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936600181

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936900105

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936900109

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211937900380

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938000104

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938100123

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938300012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211939100086

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211939100112

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211939300142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211939300208

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211939900124

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)215531300015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)215532200011

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213343200001

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213343600040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211935600225

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938000133

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938000136

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211935700198

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)212151200149

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936200279

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)214632700038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213220300208

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211012000041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)214227300162

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211935600231

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213905500061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936200291

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938000164

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211939800142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213343000188

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213343400195

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)212232600259

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938300021

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938000170

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938000169

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211939900281

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)210760200047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)214013900010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211936600274

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)210708200025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)213905353360

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938100242

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike)211938000168


